06.312.477/0001-99. Objeto: Aquisição de equipamentos 
para poços tubulares, destinados a reserva dos sistemas de captação e bombeamento dos poços tubulares 
de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA. Preço global pela execução total do objeto é de R$ 
21.680,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS). Prazo até 31/12/2017. 
Fundamento Legal:  Lei 8.666/93.